
  

Uchwała Nr XV.144.2011 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 24 listopada 2011 r. 

 

w sprawie podjęcia współpracy między Powiatem Ełckim a Samorządem Birsztany  

na Litwie.  

 

             Działając na podstawie art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu 

w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Mając na względzie wzmocnienie kontaktów transgranicznych między Polską a Litwą, 

w celu lepszego wykorzystania potencjału obu regionów, Powiat Ełcki podejmuje 

współpracę z Samorządem Birsztany na Litwie.  

2. Szczegółowe zasady współdziałania określi umowa o współpracy – Deklaracja 

partnerstwa pomiędzy Powiatem Ełckim a Samorządem Birsztany na Litwie, która 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

  

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

 

 

 

 


